DIVERSAS RUAS DO 
BAIRRO JOÃO JOSUÉ 
BATISTA. 

01 SRV 
R$ 

1.017.929,24 
R$ 

790.000,00 
R$ 

790.000,00 

Adjudicado e Homologado para FF EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA  inscrita 

no CNPJ sob o n° 23.103.016/0001-25, pelo melhor valor de R$ 790.000,00(SETECENTOS 

E NOVENTA MIL REAIS) em 18/06/2025. 

Assinado Eletronicamente 
FRANCISCO DANIELL MACIEL SALDANHA 

ORDENADOR DE DESPESAS 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO